

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu **BZI-I.272.1.2016 – Wynajem samochodów osobowych (4 szt.) na użytek Departamentu Rozwoju Regionalnego, Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego oraz Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

dot. SIWZ pkt.4 - czy wykazanie przez wykonawcę 2 usług, z których każda polegała na wynajmie co najmniej 2 samochodów osobowych przez okres minimum 12 miesięcy dla każdego zamówienia, przy założeniu że usługi te są wykonywane przez naszą firmę od 2015 roku i przy założeniu że wykonawca istnieje na rynku od 2008 roku jest dopuszczalne przez zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

„..... wykonawca wykaże, iż wykonał, **w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert**, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usług, z których każda polegała na wynajmie co najmniej 2 samochodów osobowych **przez okres minimum 12 miesięcy dla każdego zamówienia**”.

Pytanie 2:

Wykonawca dysponuje wiedzą, doświadczeniem, potencjałem technicznym, osobami zdolnymi wykonać zamówienie oraz posiada zdolności finansowe. Natomiast wykonawca nie będzie właścicielem wynajmowanych samochodów – samochody będą leasingowane przez wynajmującego. Czy w związku z tym zamawiający uzna, iż wykonawca nie korzysta z potencjału innego podmiotu i czy w związku z tym wykonawca nie musi dostarczyć dokumentu „wzór zobowiązanie” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca polegając na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

W przytoczonej sytuacji Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie stwierdzić czy Wykonawca nie musi dostarczyć dokumentu dotyczącego zobowiązania do współpracy. Złożenie takiego dokumentu wynika przede wszystkim z zasad współpracy Wykonawcy z podmiotem udostępniającym zasoby niezbędne do realizacji zamówienia o ile do takiej sytuacji dochodzi.

Pytanie 3:

Specyfikacje samochodów wykluczają możliwość dostawy takich samochodów w dniu 01.03.2016. Proszę o odpowiedź czy Zamawiający przesunie termin dostawy co najmniej do 01.04.2016 lub dopuści samochody przedkontraktowe ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu dostawy samochodów i nie dopuszcza dostarczenia samochodów przed kontraktowych.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo dostarczenie 3 samochodów zgodnych ze specyfikacją w terminie 1 marca, natomiast dostarczenie czwartego samochodu zgodnego ze specyfikacją w terminie do 20 marca br? Na ten okres możemy dostarczyć samochód przed kontraktowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia 4 samochodów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia w terminie 01.03.2016 r.

DYREKTOR
Departamentu Rozwoju Regionalnego

Marek Antoni Proniewski